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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию, I этап VIII летней Спартакиады учащихся России
  г. Дзержинск, 1-3 февраля 2017  г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
01.02.2017 - 10:09 Результаты Предварительный
РО 23.31 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Руза 17.07.2016
ЮРО 24.89 ГОЛУБЕВ Валерий Нижегородец RUS Дельфин 20.12.2016

Отборочный норматив : 25.20  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 25.98  /  Норматив МСМК 14 +: 23.62  /
Норматив МС 12 +: 25.00  /  Норматив КМС 10 +: 26.00  /  Норматив I разряд : 28.00  /  Норматив II разряд : 31.00  /
Норматив III разряд : 34.00  /  Норматив I юн. разряд : 39.00  /  Норматив II юн. разряд : 49.00  /  Норматив III юн. разряд : 59.00

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ШАТАЛОВ Алексей 96 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.61 кмс -
2. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.81 ОЮН кмс -
3. ГОЛУБЕВ Валерий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 25.94 ОЮН кмс -
4. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.36 1 -
5. КОНОПЛЕНКО Владимир 01 кмс КУ ДЮСШ Макеевка Донецк 26.46 1 -
6. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.50 1 -
7. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.65 1 -
8. ДИКОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.75 1 -
9. БОЖЕНОВ Артем 96 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.78 1 587,00

10. СЕМЕНОВ Никита 97 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.13 1 565,00
11. КУЗНЕЦОВ Никита 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.50 1 542,00
12. ФУНТИКОВ Владислав 02 2 Бор-2 27.83 1 523,00
13. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.84 1 522,00
14. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.89 1 -
15. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 27.96 1 516,00

МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.96 1 516,00
17. ХРУЩЁВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.07 2 -
18. УРОМОВ Георгий 00 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 28.27 2 -
19. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.29 2 498,00
20. КРЮКОВ Михаил 98 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.37 2 -
21. МУСОСТОВ Максим 99 кмс СК"Торпедо" Н.Новгород 28.44 2 490,00
22. МАХОВ Дмитрий 94 1 ДЮСШ "ОКА" Муром 28.54 2 485,00
23. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.56 2 484,00
24. БЛАГИН Иван 99 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 28.62 2 481,00
25. ВОЛЬНОВ Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.71 2 -

БЫЛИНИН Даниил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.71 2 -
27. СИЛЯЕВ Евгений 00 2 ДЮСШ г. Саров 28.75 2 474,00
28. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.81 2 471,00
29. ПОЛЯКОВ Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.93 2 -
30. АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.99 2 463,00
31. БЕССОНОВ Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.27 2 -
32. ЧИРКОВ Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.37 2 -
33. ФЕДОТОВ Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.42 2 -
34. ЖИРОХОВ Антон 95 кмс СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.44 2 -
35. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.65 2 -
36. ВАСИН Андрей 99 кмс СК"Торпедо" Н.Новгород 29.66 2 432,00
37. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.92 2 -
38. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 30.10 2 -
39. КРАДИНОВ Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.25 2 -
40. ДОНИКА Андрей 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.70 2 390,00
41. КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.74 2 -
42. ШАКИРОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.84 2 384,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию, I этап VIII летней Спартакиады учащихся России
  г. Дзержинск, 1-3 февраля 2017  г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

43. ЗАХАРОВ Алексей 02 2 ДЮСШ г. Саров 31.02 3 378,00
44. УМНЯГИН Сергей 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.32 3 -
45. СЫРЦОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.34 3 -
46. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.42 3 363,00
47. КРЫЛОВ Сергей 00 2 Бор-2 31.46 3 362,00
48. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 31.51 3 360,00
49. ГОРБУНОВ Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.98 3 -
50. ВОРОНОВ Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.13 3 340,00
51. ЛОЩИНИН Никита 03 2 ДЮСШ г. Саров 32.27 3 -
52. ЗАЙЦЕВ Алексей 99 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 32.41 3 331,00
53. ЛЁЗОВ Сергей 03 2 Бор-1 33.18 3 308,00
54. ЯГЖОВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.36 1юн -
55. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.51 1юн -
56. КОЖАНОВ Александр 03 2 Бор-2 35.12 1юн -
57. СОРОКИН Александр 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.19 1юн 258,00
58. КУТАЛИН Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 35.82 1юн -
59. ПОТАПОВ Иван 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 35.98 1юн -
60. КОНЫШЕВ Андрей 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 39.90 2юн -

Год рождения 2001 - 2002

1. КОНОПЛЕНКО Владимир 01 кмс КУ ДЮСШ Макеевка Донецк 26.46 1 -
2. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.50 1 -
3. ФУНТИКОВ Владислав 02 2 Бор-2 27.83 1 523,00
4. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.84 1 522,00
5. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.89 1 -
6. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 27.96 1 516,00
7. ХРУЩЁВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.07 2 -
8. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.29 2 498,00
9. ВОЛЬНОВ Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.71 2 -

БЫЛИНИН Даниил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.71 2 -
11. ПОЛЯКОВ Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.93 2 -
12. АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.99 2 463,00
13. ФЕДОТОВ Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.42 2 -
14. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.65 2 -
15. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.92 2 -
16. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 30.10 2 -
17. КРАДИНОВ Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.25 2 -
18. КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.74 2 -
19. ЗАХАРОВ Алексей 02 2 ДЮСШ г. Саров 31.02 3 378,00
20. УМНЯГИН Сергей 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.32 3 -
21. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.42 3 363,00
22. ГОРБУНОВ Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.98 3 -
23. ЯГЖОВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.36 1юн -
24. ПОТАПОВ Иван 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 35.98 1юн -


